
UCHWAŁA Nr  XVII / 143 / 16 
 

 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  16 lutego 2016 r. 

 
w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości w drodze bezprzetargowej  

 
 Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. a  ustawy  z  dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z póżn. zm.)  oraz art. 13 
ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  z  dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 1774 z późn. zm.). 
 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miasta Sanoka, położonej w Sanoku, obręb Śródmieście, 
oznaczonej jako działka nr 28/5 o pow. 0,0035 ha objętej księgą wieczystą  
nr KS1S/00057548/7, na rzecz właściciela nieruchomości przyległej oznaczonej jako 
działka nr 1554/2. 
2. Granice nieruchomości zostały oznaczone na kserokopii mapy ewidencyjnej, 
stanowiącej załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Sanoka. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
                                                                                  

        Przewodniczący 
Rady Miasta 

 
Zbigniew Daszyk 

 
 
 
 
 
 


